

CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DO AMARAL ME	11	Total	1680	R\$ 0,40	R\$ 674,80
		CONTROLADOR FULL GAUGE	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	467236	Total	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
		COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	54	R\$ 5,48	R\$ 295,92
		FILE DE PEIXE MERLUZA	15	R\$ 20,98	R\$ 314,70
		FRANGO CONGELADO	60	R\$ 5,89	R\$ 353,40
		PEITO DE FRANGO CONGELADO	18	R\$ 7,89	R\$ 142,02
		Total	147	R\$ 7,52	R\$ 1.106,04
	469698	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	54	R\$ 5,48	R\$ 295,92
		FRANGO CONGELADO	60	R\$ 5,89	R\$ 353,40
		PEITO DE FRANGO CONGELADO	18	R\$ 7,89	R\$ 142,02
		Total	132	R\$ 6,00	R\$ 791,34
CASPERE ASSISTENCIA TECNICA E M EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTD	858	ELETRODO DE NIVEL BSP	4	R\$ 145,00	R\$ 580,00
		PURGADOR TERMOSTATICO	6	R\$ 1.070,00	R\$ 6.420,00
		Total	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
		AGULHA SPINOCAN 22G BD	25	R\$ 10,70	R\$ 267,50
		AGULHA SPINOCAN 25 G BD	150	R\$ 10,70	R\$ 1.605,00
		ANGIOCATH N.20 BD	1000	R\$ 1,08	R\$ 1.080,00
		ANGIOCATH N.22 BD	200	R\$ 1,08	R\$ 216,00
		ANGIOCATH N.24 BD	200	R\$ 1,08	R\$ 216,00
		BUTTERFLY N.21 BD	400	R\$ 1,28	R\$ 512,00
		Total	1975	R\$ 1,97	R\$ 3.896,50
	272595	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	109178	AGULHA SPINOCAN 27G BD	UNI	50	R\$ 16,40	R\$ 820,00
		ANGIOCATH N.20 BD	UNI	400	R\$ 1,08	R\$ 432,00
		ANGIOCATH N.24 BD	UNI	300	R\$ 1,08	R\$ 324,00
		GLUCONATO DE CALCIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 1,64	R\$ 327,00
		PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	120	R\$ 0,49	R\$ 59,06
		POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	1000	R\$ 0,97	R\$ 970,00
		SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 3,12	R\$ 935,40
		SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 3,12	R\$ 374,40
		Total		2690	R\$ 1,63	R\$ 4.389,86
		AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	150	R\$ 10,70	R\$ 1.605,00
	272974	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	1000	R\$ 1,08	R\$ 1.080,00
		Total		1150	R\$ 2,33	R\$ 2.685,00
		ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	60	R\$ 3,79	R\$ 227,40
		AMPICILINA 1 GR + SULBACTAM 500 MG	FRAP	270	R\$ 6,15	R\$ 1.660,50
		AMPICILINA 500 MG FRAP	FRAP	100	R\$ 2,00	R\$ 199,90
		ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	804	R\$ 0,86	R\$ 691,44
		ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	96	R\$ 1,06	R\$ 101,76

BUPIVACAÍNA 0,5 % + AMP GLICOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	600	R\$ 7,97	R\$ 4.779,00
CARVEDILOL 12,5MG CPR	60	R\$ 0,12	R\$ 7,20
CARVEDILOL 6,25MG CPR	300	R\$ 0,09	R\$ 25,50
CP			
DICLOFENACO DE CPR	500	R\$ 0,02	R\$ 10,00
SODIO 50 MG			
DIPIRONA SODICA CPR	500	R\$ 0,11	R\$ 55,00
500 MG			
ENOXAPARINA 60 MG UNI	20	R\$ 20,80	R\$ 416,00
SUBCUTANEA			
ETOMIDATO 2 MG/ML AMP	25	R\$ 8,97	R\$ 224,25
(CRISTALIA)			
FENTANILA 0,05 FRAP	50	R\$ 4,62	R\$ 231,00
MG/ML 10 ML			
(CRISTALIA)			
OMEPRAZOL 20 MG CPR	980	R\$ 0,07	R\$ 67,62
PARACETAMOL 200 FR	20	R\$ 0,75	R\$ 15,00
MG/ML 15 ML			
PARACETAMOL 750 CPR	600	R\$ 0,07	R\$ 41,40
MG			
RANITIDINA 50 MG AMP	240	R\$ 0,49	R\$ 116,64
SERINGA			
UNI	7000	R\$ 0,23	R\$ 1.575,00
DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP			
NAO PODE INJEX			
SERINGA			
UNI	5000	R\$ 0,11	R\$ 544,00
DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP			
NAO PODE INJEX			
SIMETICONA 75 FR	90	R\$ 0,75	R\$ 67,50
MG/ML 10 ML NAO			
PODE HIPOLABOR			
TRAMADOL 50 MG 1 AMP	1200	R\$ 0,65	R\$ 778,80
ML AMP			
Total	18515	R\$ 0,64	R\$ 11.834,91

CIRURGICA FERNANDES	109681	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	80	R\$ 66,49	R\$ 5.319,20
	109897	Total		80	R\$ 66,49	R\$ 5.319,20
		PAMIDRONATO 90MG FRAP		30	R\$ 23,65	R\$ 709,50
	1066912	Total		30	R\$ 23,65	R\$ 709,50
		AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	1000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
		COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	200	R\$ 1,34	R\$ 268,10
		COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	500	R\$ 1,73	R\$ 865,00
		ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	3000	R\$ 0,22	R\$ 660,00
		MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 119,02
		Total		5700	R\$ 0,53	R\$ 3.012,12
CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	460099	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	70	R\$ 3,79	R\$ 265,32
		ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	96	R\$ 2,19	R\$ 210,66
		AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	600	R\$ 0,28	R\$ 167,57
		AGULHA CARPULE 30 UNI G		100	R\$ 0,34	R\$ 33,91
		BENZATINA 1.200.000 FRAP UI		50	R\$ 7,09	R\$ 354,49
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG	AMP	100	R\$ 1,10	R\$ 109,72
		CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	600	R\$ 0,47	R\$ 281,28
		CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 3,5	UNI	20	R\$ 42,39	R\$ 847,84
		CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	500	R\$ 0,02	R\$ 12,47

CEFALEXINA 250 MG/5ML 60 ML	FR	5	R\$ 5,19	R\$ 25,93
DRENO PENROSE ESTERIL N. 2	UNI	12	R\$ 1,40	R\$ 16,76
EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	200	R\$ 1,55	R\$ 309,21
FENOBARBITAL 200 MG AMP(CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 1,91	R\$ 47,63
FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	75	R\$ 4,89	R\$ 366,57
FLUOXETINA 20 MG CPR		140	R\$ 0,07	R\$ 9,78
FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	36	R\$ 5,69	R\$ 204,68
HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	1200	R\$ 3,98	R\$ 4.775,85
INSULINA NPH U-100 10 ML	FRAP	5	R\$ 19,09	R\$ 95,44
INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	8	R\$ 19,85	R\$ 158,80
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	150	R\$ 0,84	R\$ 126,43
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 0,84	R\$ 337,14
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	800	R\$ 0,84	R\$ 674,28
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 0,84	R\$ 337,14
MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	250	R\$ 2,24	R\$ 561,07
MIDAZOLAM 2 MG/ML 10 ML (CRISTALIA) SOLUÇÃO	FR	12	R\$ 18,25	R\$ 219,04

PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FR	10	R\$ 0,90	R\$ 8,98
PREDNISONA 20 MG	CPR	200	R\$ 0,21	R\$ 42,89
PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO	UNI	144	R\$ 0,20	R\$ 28,73
PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1500	R\$ 0,12	R\$ 179,54
PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	50	R\$ 0,90	R\$ 44,89
SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 496,24	R\$ 2.977,42
SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	400	R\$ 0,44	R\$ 175,55
SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,46	R\$ 45,88
SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,49	R\$ 24,44
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 12	UNI	5	R\$ 2,09	R\$ 10,47
SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	40	R\$ 2,39	R\$ 95,76
SONDA NASOGASTRICA N. 14 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,77	R\$ 7,68
SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,88	R\$ 17,56
SONDA NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	UNI	30	R\$ 0,94	R\$ 28,13
SONDA URETRAL N.12 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,50	R\$ 49,87

460301	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	600	R\$ 0,16	R\$ 95,76
	SUPOSITORIO GLICERINA INFANTIL	UNI	6	R\$ 0,60	R\$ 3,59
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	1320	R\$ 0,58	R\$ 770,24
	Total		10445	R\$ 1,45	R\$ 15.156,40
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	48	R\$ 12,64	R\$ 606,64
	DETERGENTE MULTI ENZIMÁTICO C/5L (3M)	GL	4	R\$ 484,94	R\$ 1.939,76
	Total		52	R\$ 48,97	R\$ 2.546,40
	ALCOOL GEL C/ 740G (REFIL DE PAREDE)	FR	24	R\$ 14,04	R\$ 336,98
	460336				
	CALSDADA C/ 5KG	UNI	2	R\$ 88,35	R\$ 176,71
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	36	R\$ 16,14	R\$ 581,13
	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	FR	240	R\$ 1,55	R\$ 371,37
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	20	R\$ 34,86	R\$ 697,28
	EQUIPO P/ TRANSFUSAO	UNI	160	R\$ 3,34	R\$ 534,90
	DUPLC/ FILTRO FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	50	R\$ 11,75	R\$ 587,43
	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML	UNI	360	R\$ 0,60	R\$ 216,63
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	ROL	20	R\$ 35,82	R\$ 716,38
	GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	30	R\$ 2,01	R\$ 60,18
	LATEX REF. 200 (GARROTE) 50 CM	UNI	120	R\$ 0,50	R\$ 60,18
	LUVA DE TOQUE	UNI	2000	R\$ 0,06	R\$ 124,17

461096	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	90	R\$ 2,31	R\$ 207,95
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	102	R\$ 16,67	R\$ 1.700,32
	VASELINA LIQUIDA C/ 100 ML	UNI	30	R\$ 4,06	R\$ 121,78
	Total		3284	R\$ 1,98	R\$ 6.493,38
	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	480	R\$ 1,30	R\$ 624,00
	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS	UNI	800	R\$ 2,59	R\$ 2.072,00
	FITA AUTOCLAVE CREMER	UNI	20	R\$ 4,55	R\$ 91,00
	GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,23	R\$ 46,00
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	400	R\$ 2,23	R\$ 892,00
	SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	200	R\$ 1,15	R\$ 230,00
	Total		2100	R\$ 1,88	R\$ 3.955,00
	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	480	R\$ 2,23	R\$ 1.070,40
462405	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	7	R\$ 31,50	R\$ 220,50
	SORO GLICOSADO 10 FR % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC		16	R\$ 6,50	R\$ 104,00
	Total		604	R\$ 3,17	R\$ 1.913,90
	ALGODAO ORTOPEDICA 20 CM	UNI	84	R\$ 1,06	R\$ 89,04

ANGIOCATH N.16 BD	UNI	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	200	R\$ 0,50	R\$ 100,00
ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO RECORT 20/60	UNI	20	R\$ 11,23	R\$ 224,60
BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	40	R\$ 0,41	R\$ 16,40
BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	4	R\$ 1,70	R\$ 6,80
BUTTERFLY N.21 BD	UNI	300	R\$ 1,28	R\$ 384,00
BUTTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00
CAPA PLASTICA P/ VIDEO CIRURGIA 15 X 250CM	UNI	50	R\$ 2,95	R\$ 142,50
CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	40	R\$ 8,80	R\$ 352,00
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00
ESPECULO DESC. TAMANHO - MEDIO ESTERIL	UNI	50	R\$ 0,79	R\$ 39,50
ETER	UNI	12	R\$ 3,70	R\$ 44,40
FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	48	R\$ 5,70	R\$ 273,60

IMUNOGLOBULINA FRAP ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMAMATER GAM)	10	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
LIDOCAINA 2 % TUB GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	150	R\$ 4,11	R\$ 616,50
NISTATINA 25.000 TUB UI/GR CREME	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50
PRESERVATIVO NAO UNI LUBRIFICADO	144	R\$ 0,20	R\$ 28,80
SEVOFLURANO 250 FR ML (CRISTALIA)	10	R\$ 497,00	R\$ 4.970,00
SONDA DE UNI ASPIRACAO N. 08 MARKMED	100	R\$ 0,47	R\$ 47,00
SONDA DE UNI ASPIRACAO N. 14 MARKMED	700	R\$ 0,57	R\$ 399,00
SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 18	20	R\$ 2,30	R\$ 46,00
SONDA FOLEY 2 VIAS UNI NR 16	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
SONDA UNI NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	20	R\$ 0,90	R\$ 18,00
SONDA UNI NASOGASTRICA N. 18 LONGA MARKMED	20	R\$ 0,94	R\$ 18,80
SONDA URETRAL N. UNI 10 MARKMED	25	R\$ 0,50	R\$ 12,50
SONDA URETRAL UNI N.14 MARKMED	50	R\$ 0,58	R\$ 29,00
SONDA URETRAL UNI N.18 MARKMED	10	R\$ 0,67	R\$ 6,70
TENOXICAN 20 MG CPR COMP	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
TOROZAMM S PVC UNI 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	4	R\$ 21,80	R\$ 87,20

463870	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	30	R\$ 3,95	R\$ 118,50
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,55	R\$ 71,00
	VANCOMICINA 500 MG	FRAP	150	R\$ 3,55	R\$ 532,50
	Total		2891	R\$ 4,23	R\$ 12.216,84
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	24	R\$ 9,99	R\$ 239,76
	ALCOOL GEL C/ 740G (REFIL DE PAREDE)	FR	24	R\$ 14,70	R\$ 352,80
	CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	FR	36	R\$ 16,90	R\$ 608,40
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR	LIT	24	R\$ 8,60	R\$ 206,40
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500	PAC	20	R\$ 35,50	R\$ 710,00
	CURATIVO ESTERIL ADULTO C/ 500	CX	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
	ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOSE	UNI	480	R\$ 2,35	R\$ 1.128,00
	ANTEBRACOS				
	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	50	R\$ 12,30	R\$ 615,00
	FITA AUTOCLAVE CREMER	UNI	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
	MALHA TUBULAR 12 CM	MT	100	R\$ 0,47	R\$ 47,20
	MIDAZOLAM 15 MG COMP	CPR	40	R\$ 1,10	R\$ 44,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	120	R\$ 2,05	R\$ 246,00
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	120	R\$ 14,79	R\$ 1.774,80

463927	TUBO DE SILICONE	MT	60	R\$ 8,38	R\$ 502,80
	P/ASPIRAÇÃO 6 X 12				
	MM (REF.204)				
	TUBOS DE	UNI	10	R\$ 62,50	R\$ 625,00
	VENTILACAO 1021				
	DRENO				
	Total		1138	R\$ 6,41	R\$ 7.290,16
	VINORELBINA 50MG	FRAP	3	R\$ 106,00	R\$ 318,00
	Total		3	R\$ 106,00	R\$ 318,00
	CARBAMAZEPINA 2	FR	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
464324	% 100 ML				
	COLETOR	UNI	400	R\$ 0,29	R\$ 116,00
	UNIVERSAL C/TAMPA				
	E ROSCA CAP. 80 ML				
	COTONETE	CX	6	R\$ 0,99	R\$ 5,94
	DEXAMETASONA 4	CPR	200	R\$ 0,18	R\$ 36,00
	MG				
	LIDOCAINA 10 %	FR	4	R\$ 48,80	R\$ 195,20
	SPRAY 50 ML				
	(CRISTALIA)				
559503	LUVA CIRURGICA	PAR	400	R\$ 1,08	R\$ 432,00
	ESTERIL 6,5				
	(MUCAMBO)				
	SONDA DE	UNI	60	R\$ 0,44	R\$ 26,40
	ASPIRACAO N. 04				
	MARKMED				
	Total		1073	R\$ 0,79	R\$ 846,04
	AGULHA	UNI	1000	R\$ 0,18	R\$ 182,00
	DESCARTAVEL 40 X				
	12				
CM HOSPITALAR LTDA	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,08	R\$ 216,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	600	R\$ 1,08	R\$ 648,00
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,28	R\$ 128,00
	BUTTERFLY N.23 BD	UNI	100	R\$ 1,28	R\$ 128,00
	LUVA DE	CX	30	R\$ 18,50	R\$ 555,00
	PROCEDIMENTO DE				
	LATEX S/ TALCO				
	TAM. MED. CX C/100				

559523	Total		2030	R\$ 0,91	R\$ 1.857,00
	APARELHO DE	UNI			
	BARBEAR		216	R\$ 0,44	R\$ 94,05
	DESCARTAVEL				
	MARCA BIC				
	LIDOCAINA 2 %	UNI	100	R\$ 1,46	R\$ 145,80
	TUBETES SEM				
	VASOCONSTRICTOR				
	(CRISTALIA)				
	SIMETICONA 75	FR	70	R\$ 0,80	R\$ 56,00
559536	MG/ML 10 ML NAO				
	PODE HIPOLABOR				
	Total		386	R\$ 0,77	R\$ 295,85
	TRASTUZUMABE 440	FRAP	4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	MG (HERCEPTIN)				
	Total		4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	AGULHA SPINOCAN	UNI	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
	25 G BD				
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
683354	Total		1100	R\$ 2,83	R\$ 3.112,00
	TEGADERM STAND	UNI	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
	FILM 6CM X 7CM				
	1624W				
	Total		200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
	LEITE APTAMIL 2	LAT	1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	C/800G				
	Total		1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	LEITE APTAMIL 2	LAT	2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	C/800G				
533565	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	ACUCAR REFINADO	CX	2	R\$ 39,17	R\$ 78,33
	CAIXA C/1000				
	BISCOITO CREAM	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	CRACKER 180X9G				
	BISCOITO MARIA	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	180X9G				
	CAFE SOLUVEL	CX	2	R\$ 91,53	R\$ 183,07
	500X2G				
	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
700229	Total		1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	LEITE APTAMIL 2	LAT	2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	C/800G				
	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	ACUCAR REFINADO	CX	2	R\$ 39,17	R\$ 78,33
	CAIXA C/1000				
	BISCOITO CREAM	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	CRACKER 180X9G				
	BISCOITO MARIA	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	180X9G				
559536	Total		386	R\$ 0,77	R\$ 295,85
	TRASTUZUMABE 440	FRAP	4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	MG (HERCEPTIN)				
	Total		4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	AGULHA SPINOCAN	UNI	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
	25 G BD				
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
	Total		1100	R\$ 2,83	R\$ 3.112,00
	TEGADERM STAND	UNI	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
559523	Total		2030	R\$ 0,91	R\$ 1.857,00
	APARELHO DE	UNI			
	BARBEAR		216	R\$ 0,44	R\$ 94,05
	DESCARTAVEL				
	MARCA BIC				
	LIDOCAINA 2 %	UNI	100	R\$ 1,46	R\$ 145,80
	TUBETES SEM				
	VASOCONSTRICTOR				
	(CRISTALIA)				
	SIMETICONA 75	FR	70	R\$ 0,80	R\$ 56,00
559536	MG/ML 10 ML NAO				
	PODE HIPOLABOR				
	Total		386	R\$ 0,77	R\$ 295,85
	TRASTUZUMABE 440	FRAP	4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	MG (HERCEPTIN)				
	Total		4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	AGULHA SPINOCAN	UNI	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
	25 G BD				
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
683354	Total		1100	R\$ 2,83	R\$ 3.112,00
	TEGADERM STAND	UNI	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
	FILM 6CM X 7CM				
	1624W				
	Total		200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
	LEITE APTAMIL 2	LAT	1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	C/800G				
	Total		1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	LEITE APTAMIL 2	LAT	2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	C/800G				
533565	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	ACUCAR REFINADO	CX	2	R\$ 39,17	R\$ 78,33
	CAIXA C/1000				
	BISCOITO CREAM	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	CRACKER 180X9G				
	BISCOITO MARIA	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	180X9G				
	CAFE SOLUVEL	CX	2	R\$ 91,53	R\$ 183,07
	500X2G				
	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
700229	Total		1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	LEITE APTAMIL 2	LAT	2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	C/800G				
	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	ACUCAR REFINADO	CX	2	R\$ 39,17	R\$ 78,33
	CAIXA C/1000				
	BISCOITO CREAM	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	CRACKER 180X9G				
	BISCOITO MARIA	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	180X9G				
559536	Total		386	R\$ 0,77	R\$ 295,85
	TRASTUZUMABE 440	FRAP	4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	MG (HERCEPTIN)				
	Total		4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	AGULHA SPINOCAN	UNI	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
	25 G BD				
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
	Total		1100	R\$ 2,83	R\$ 3.112,00
	TEGADERM STAND	UNI	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
559523	Total		2030	R\$ 0,91	R\$ 1.857,00
	APARELHO DE	UNI			
	BARBEAR		216	R\$ 0,44	R\$ 94,05
	DESCARTAVEL				
	MARCA BIC				
	LIDOCAINA 2 %	UNI	100	R\$ 1,46	R\$ 145,80
	TUBETES SEM				
	VASOCONSTRICTOR				
	(CRISTALIA)				
	SIMETICONA 75	FR	70	R\$ 0,80	R\$ 56,00
559536	MG/ML 10 ML NAO				
	PODE HIPOLABOR				
	Total		386	R\$ 0,77	R\$ 295,85
	TRASTUZUMABE 440	FRAP	4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	MG (HERCEPTIN)				
	Total		4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	AGULHA SPINOCAN	UNI	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
	25 G BD				
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
683354	Total		1100	R\$ 2,83	R\$ 3.112,00
	TEGADERM STAND	UNI	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
	FILM 6CM X 7CM				
	1624W				
	Total		200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
	LEITE APTAMIL 2	LAT	1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	C/800G				
	Total		1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	LEITE APTAMIL 2	LAT	2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	C/800G				
533565	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	ACUCAR REFINADO	CX	2	R\$ 39,17	R\$ 78,33
	CAIXA C/1000				
	BISCOITO CREAM	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	CRACKER 180X9G				
	BISCOITO MARIA	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	180X9G				
	CAFE SOLUVEL	CX	2	R\$ 91,53	R\$ 183,07
	500X2G				
	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
700229	Total		1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	LEITE APTAMIL 2	LAT	2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	C/800G				
	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	ACUCAR REFINADO	CX	2	R\$ 39,17	R\$ 78,33
	CAIXA C/1000				
	BISCOITO CREAM	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	CRACKER 180X9G				
	BISCOITO MARIA	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	180X9G				
559536	Total		386	R\$ 0,77	R\$ 295,85
	TRASTUZUMABE 440	FRAP	4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	MG (HERCEPTIN)				
	Total		4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	AGULHA SPINOCAN	UNI	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
	25 G BD				
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
	Total		1100	R\$ 2,83	R\$ 3.112,00
	TEGADERM STAND	UNI	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
559523	Total		2030	R\$ 0,91	R\$ 1.857,00
	APARELHO DE	UNI			
	BARBEAR		216	R\$ 0,44	R\$ 94,05
	DESCARTAVEL				
	MARCA BIC				
	LIDOCAINA 2 %	UNI	100	R\$ 1,46	R\$ 145,80
	TUBETES SEM				
	VASOCONSTRICTOR				
	(CRISTALIA)				
	SIMETICONA 75	FR	70	R\$ 0,80	R\$ 56,00
559536	MG/ML 10 ML NAO				
	PODE HIPOLABOR				
	Total		386	R\$ 0,77	R\$ 295,85
	TRASTUZUMABE 440	FRAP	4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	MG (HERCEPTIN)				
	Total		4	R\$ 9.650,00	R\$ 38.600,00
	AGULHA SPINOCAN	UNI	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
	25 G BD				
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
683354	Total		1100	R\$ 2,83	R\$ 3.112,00
	TEGADERM STAND	UNI	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
	FILM 6CM X 7CM				
	1624W				
	Total		200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
	LEITE APTAMIL 2	LAT	1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	C/800G				
	Total		1	R\$ 43,99	R\$ 43,99
	LEITE APTAMIL 2	LAT	2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	C/800G				
533565	Total		2	R\$ 43,99	R\$ 87,98
	ACUCAR REFINADO	CX	2	R\$ 39,17	R\$ 78,33
	CAIXA C/1000				
	BISCOITO CREAM	CX	9	R\$ 42,15	R\$ 379,33
	CRACKER 180X9G				

CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	58447	GELEIA DIET MORANGO/GOIABA 144X15G		CX	3	R\$ 67,44	R\$ 202,31
		GELEIA SORT. MORANGO/ABACAXI/ GOIABALARANJA 144X15G		CX	6	R\$ 35,25	R\$ 211,50
		MANTEIGA EXTRA C/SAL 192X10G		CX	4	R\$ 100,13	R\$ 400,53
		MANTEIGA EXTRA SEM SAL 192X10G		CX	2	R\$ 100,13	R\$ 200,27
		TORRADA SACHE 100X13G		CX	6	R\$ 52,43	R\$ 314,57
		Total			43	R\$ 54,63	R\$ 2.349,24
		BOLSA DUPLA P/ COLETA		UNI	64	R\$ 22,15	R\$ 1.417,60
		BOLSA SIMPLES P/ COLETA		UNI	64	R\$ 15,70	R\$ 1.004,80
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA		UNI	56	R\$ 29,05	R\$ 1.626,80
		FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS		UNI	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
		Total			194	R\$ 25,41	R\$ 4.929,20
		STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)		UNI	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		Total			4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		BOLSA DUPLA P/ COLETA		UNI	96	R\$ 22,15	R\$ 2.126,40
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA		UNI	56	R\$ 29,05	R\$ 1.626,80
		FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS		UNI	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
		Total			172	R\$ 32,05	R\$ 5.513,20
		STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)		UNI	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		Total			4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
		SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)		FR	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	2281107						

DELF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	66009	Total	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
		AGULHA PERICAN 16 G B/BRAUN	10	R\$ 38,50	R\$ 385,00
		CERTOPIX DUO PAED S 420 4 F	1	R\$ 513,98	R\$ 513,98
		CERTOPIX MONO PAED S 110 3 F	1	R\$ 367,29	R\$ 367,29
		CERTOPIX MONO PAED V 220 4 F	3	R\$ 170,50	R\$ 511,50
		Total	15	R\$ 118,52	R\$ 1.777,77
		BOMBA DESCARTAVEL 2 ML/H - 270 ML	10	R\$ 322,26	R\$ 3.222,61
		POCHETE EASYPUMP	10	R\$ 4,44	R\$ 44,39
		Total	20	R\$ 163,35	R\$ 3.267,00
		ID-DIACELL I-II (2X10ML)	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
DIAMED LATINO AMERICA S.A	107648	ID-DIACELL POOL (1X10ML)	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
		Total	4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
		ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	10	R\$ 25,98	R\$ 259,80
		DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	700	R\$ 0,54	R\$ 378,00
		METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	720	R\$ 0,30	R\$ 216,00
		Total	1430	R\$ 0,60	R\$ 853,80
		AMIODARONA 150 MG AMP	200	R\$ 2,98	R\$ 596,00
		CEFAZOLINA SODICA 1 GR	700	R\$ 7,96	R\$ 5.572,00
		CEFOXITINA 1 GR CIPROFLOXACINO 200 MG	60 300	R\$ 8,40 R\$ 21,30	R\$ 504,00 R\$ 6.390,00
		FRASCO/BOLSA COMPLEXO B AMP FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	100 100	R\$ 0,68 R\$ 4,99	R\$ 68,00 R\$ 499,00
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 275850	275852	FITOMENADIONA 10 MG LM	150	R\$ 1,20	R\$ 180,00

275853	FLUMAZENIL 0.1 MG/ML 5 ML(CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 10,20	R\$ 102,00
	MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	200	R\$ 10,98	R\$ 2.196,00
	METILPREDNISOLON A 500 MG (SUCCINATO)	FRAP	10	R\$ 17,90	R\$ 179,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	1200	R\$ 0,30	R\$ 360,00
	MORFINA 0.1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,08	R\$ 208,00
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	15	R\$ 8,89	R\$ 133,35
	Total		3345	R\$ 5,15	R\$ 17.227,35
	PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	60	R\$ 12,80	R\$ 768,00
	Total		60	R\$ 12,80	R\$ 768,00
	FENTANIL A 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 4,98	R\$ 498,00
	OMEPRAZOL 40 MG AMP	AMP	100	R\$ 6,46	R\$ 646,00
	Total		200	R\$ 5,72	R\$ 1.144,00
	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2.5 GR/5ML	AMP	400	R\$ 1,20	R\$ 480,00
275934	Total				
276006	Total		400	R\$ 1,20	R\$ 480,00
	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	700	R\$ 8,20	R\$ 5.740,00
	Total		700	R\$ 8,20	R\$ 5.740,00
276007	ALFENTANIL A 0.544 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	20	R\$ 10,89	R\$ 217,80
	CIPROFLOXACINO 200 MG	FR	240	R\$ 24,48	R\$ 5.875,20
	FRASCO/BOLSA				
	COMPLEXO B AMP	AMP	200	R\$ 0,68	R\$ 136,00
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	200	R\$ 2,38	R\$ 476,00

DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	122753	GENTAMICINA 20 MG AMP	50	R\$ 0,79	RS 39,50
		METILPREDNISOLON FRAP A 500 MG (SUCCINATO)	50	R\$ 17,48	RS 874,00
		Total	760	R\$ 10,02	RS 7.618,50
		OMEPRAZOL 40 MG AMP	260	R\$ 6,40	RS 1.664,00
		Total	260	R\$ 6,40	RS 1.664,00
		COMPLEXO B AMP AMP	200	R\$ 0,68	RS 136,00
		POLIMIXINA B 500.000 FRAP UI	200	R\$ 23,30	RS 4.660,00
		Total	400	R\$ 11,99	RS 4.796,00
		ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	804	R\$ 0,88	RS 707,52
		ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALA)	100	R\$ 9,00	RS 900,00
		CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	150	R\$ 0,77	RS 115,50
		NITROGLICERINA 50 MG	40	R\$ 28,13	RS 1.125,20
		SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	100	R\$ 1,65	RS 165,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 18	20	R\$ 2,41	RS 48,20
		SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	400	R\$ 5,14	RS 2.056,00
		Total	1614	R\$ 3,17	RS 5.117,42
		AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	10000	R\$ 0,06	RS 600,00
		DRENO FECHADO 6,4 UNI MM SISTEMA FECHADO	5	R\$ 18,42	RS 92,10
		FUROSEMIDA 20 MG AMP	200	R\$ 0,44	RS 88,00

	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	SORO GLUCOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	96	R\$ 2,33	R\$ 223,68
	Total		10351	R\$ 0,10	R\$ 1.086,28
122755	COLETOR P/ MATERIAL PERFURCORTANTE C/ 20 L	UNI	20	R\$ 5,00	R\$ 100,01
	TUBO DE SILICONE P/ ASPIRAÇÃO 6 X 12 MM (REF.204)	MT	60	R\$ 7,49	R\$ 449,66
	Total		80	R\$ 6,87	R\$ 549,67
122756	CIMETIDINA 300MG AMP	AMP	100	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	RANITIDINA 50 MG	AMP	100	R\$ 0,56	R\$ 56,00
	Total		200	R\$ 0,63	R\$ 125,00
123330	ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	75	R\$ 9,00	R\$ 675,00
	BUPIVACAINA 0.5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00
	BUPIVACAINA 0.5 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	1400	R\$ 6,75	R\$ 9.450,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1800	R\$ 0,41	R\$ 742,50
	HALOPERIDOL 5 MG AMP	AMP	50	R\$ 1,13	R\$ 56,50
	HIDROCORTISONA 500 MG	FR	100	R\$ 4,76	R\$ 476,00
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	30	R\$ 7,19	R\$ 215,70

			LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRICTOR (CRISTALIA)	UNI	100	R\$ 1,56	R\$ 156,00
			METOPROLOL 5 MG 5 AMP ML		20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
			MORFINA 0,1 MG/ML AMP (CRISTALIA)		150	R\$ 2,20	R\$ 330,00
			MORFINA 1 MG/ML AMP 2ML (CRISTALIA)		100	R\$ 5,10	R\$ 510,00
			NITROGLICERINA 50 AMP MG		70	R\$ 28,13	R\$ 1.969,10
			OXITOCINA 5 UI AMP (UNIAOQUIMICA)		500	R\$ 1,19	R\$ 593,75
			PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)		100	R\$ 13,05	R\$ 1.305,00
			SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	180	R\$ 3,21	R\$ 577,20
123690			Total BARIOGEL SULFATO POT DE BARIO PT C/150 ML		4705 10	R\$ 3,83 R\$ 12,90	R\$ 18.035,75 R\$ 129,00
			GLUTARALDEIDO 2% GL 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS		4	R\$ 162,50	R\$ 650,00
123811			Total SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	14 100	R\$ 55,64 R\$ 1,65	R\$ 779,00 R\$ 165,00
258585	DISCOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3,0/26	UNI	100 1	R\$ 1,65 R\$ 2.000,00	R\$ 165,00 R\$ 2.000,00
259286			Total STENT FARMACOLOGICO 2,50 X 30MM	UNI	1 1	R\$ 2.000,00 R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00 R\$ 2.000,00
			Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

260822	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL. PANTERA PRO 2.0/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/30	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
260823	Total CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.25/15	UNI	2	R\$ 1.172,50 R\$ 345,00	R\$ 2.345,00 R\$ 345,00
	STENT P/ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 3.0/22	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
260824	Total STENT P/ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 3.0/30	UNI	2	R\$ 662,50 R\$ 980,00	R\$ 1.325,00 R\$ 980,00
260825	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3.0/26	UNI	1	R\$ 980,00 R\$ 2.000,00	R\$ 980,00 R\$ 2.000,00
260826	Total CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.75/12	UNI	1	R\$ 2.000,00 R\$ 345,00	R\$ 2.000,00 R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/30	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
260827	Total CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.5/15	UNI	2	R\$ 1.172,50 R\$ 345,00	R\$ 2.345,00 R\$ 345,00

	CATETER BALAO P/ANG. TRANSL. PERC PANTERA PRO 2.5/10	UNI	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
	CATETER BALAO P/ANG. TRANSL. PERC PANTERA PRO 2.5/20	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.5/18	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.0/35	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		6	R\$ 896,67	R\$ 5.380,00
260828	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.5/15	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ANG. TRANSL. PERC PANTERA PRO 2.0/25	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/30	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		3	R\$ 896,67	R\$ 2.690,00
260830	STENT P/ANGIO CORON. PRO- KINETIC ENERGY 2.75/18	UNI	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
	Total		1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
260908	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.5/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	CATETER BALAO NC P/ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.0/8	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
	Total		2	R\$ 345,00	R\$ 690,00

260909	STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/22	UNI	1	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
	Total		1	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 72572 PAULO LIMA LTDA.	CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		10	R\$ 41,56	R\$ 415,60
	CISPLATINA 50MG FRAP		20	R\$ 19,50	R\$ 390,00
	Total		30	R\$ 26,85	R\$ 805,60
73261	CISPLATINA 50MG FRAP		70	R\$ 20,50	R\$ 1.435,00
	DOXORRUBICINA FRAP		30	R\$ 52,25	R\$ 1.567,50
	50MG				
	TEMOZOLOMIDA 100 MG	CPR	5	R\$ 48,12	R\$ 240,60
	Total		105	R\$ 30,89	R\$ 3.243,10
DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	ACETONA C/ 100ML	UNI	36	R\$ 2,12	R\$ 76,32
92602	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML	FR	60	R\$ 1,01	R\$ 60,60
	ALGODAO 100 GR CREMER	UNI	400	R\$ 1,92	R\$ 769,60
	TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	2500	R\$ 0,05	R\$ 130,00
	Total		2996	R\$ 0,35	R\$ 1.036,52
92603	CLOPIDOGREL 75 MG CPR		224	R\$ 0,32	R\$ 71,68
	EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	200	R\$ 2,53	R\$ 506,00
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	30	R\$ 6,44	R\$ 193,20
	LOSARTANA 50 MG	CPR	150	R\$ 0,07	R\$ 9,75
	PARACETAMOL. 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	120	R\$ 0,40	R\$ 47,40
	SIMETICONA 40 MG	CPR	100	R\$ 0,08	R\$ 8,40
	SINVASTATINA 20MG CP	CPR	120	R\$ 0,07	R\$ 8,40
	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG CP(SELOZOK)	CPR	60	R\$ 0,76	R\$ 45,60
	TRAMADOL 50 MG CP CPR		200	R\$ 0,50	R\$ 100,00

FABRICIO S DE ANDRADE & CIA LTDA	2931	BOTTONS CIPA COM 25MM DE DIAMETRO	UNI	56	R\$ 2,30	R\$ 128,80
FARMACIAS SÃO JOÃO	321341	Total		56	R\$ 2,30	R\$ 128,80
		DEXAMETASONA 4 MG	CPR	50	R\$ 0,96	R\$ 47,77
	324715	Total		50	R\$ 0,96	R\$ 47,77
		AZITROMICINA 600 MG 15 ML	FR	3	R\$ 33,73	R\$ 101,18
		DEXAMETASONA 4 MG	CPR	50	R\$ 0,88	R\$ 43,96
		D-HOSSORBIDA 5 MG SUB-LINGUAL	CPR	60	R\$ 0,26	R\$ 15,63
		ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	50	R\$ 2,74	R\$ 136,90
		OXIBUTININA 1 MG/ML 120 ML	FR	2	R\$ 21,62	R\$ 43,24
		PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG	CPR	120	R\$ 1,05	R\$ 125,53
		Total		285	R\$ 1,64	R\$ 466,43
	328098	LEVONORGESTREL 0,75 MG (PILULA DO DIA SEGUINTE)	CPR	2	R\$ 14,16	R\$ 28,31
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	77844	Total		2	R\$ 14,16	R\$ 28,31
		CASSIA ANGUSTIFOLIA (SENA) + ASSOCIAÇÃO 150 GR	FR	2	R\$ 54,68	R\$ 109,36
		CEPACOL 250ML MENTA(CLORETO DE CETILPIRIDINEO) ZERO ALCOOL	UNI	30	R\$ 17,66	R\$ 529,80
		ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	200	R\$ 5,22	R\$ 1.044,00
		ISOMETEPTENO+DIPLOFENAMINA+CAFEINA ANIDRA	CPR	60	R\$ 0,41	R\$ 24,60
		PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	10	R\$ 21,84	R\$ 218,40
		Total		302	R\$ 6,38	R\$ 1.926,16

FOR LIFE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP	518	CATETER DIAGNOSTICO 5F SIMMONS 1	UNI	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
		CATETER DIAGNOSTICO 5F SIMMONS 2	UNI	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
		CATETER DIAGNOSTICO 6F JL 3.5	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER DIAGNOSTICO 6F JL 4.0	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER DIAGNOSTICO 6F JR 4.0	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		INTRODUTOR RADIAL 6FR	UNI	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
		Total		41	R\$ 77,32	R\$ 3.170,00
		PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	240	R\$ 2,49	R\$ 597,00
		PAPEL TOALHA	PCT	600	R\$ 7,73	R\$ 4.638,00
		SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,35	R\$ 698,00
		SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
		SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,23	R\$ 450,00
		SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	5000	R\$ 0,15	R\$ 750,00
		SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	3000	R\$ 0,05	R\$ 150,00
		SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	3000	R\$ 0,07	R\$ 210,00
		SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	3000	R\$ 0,18	R\$ 540,00
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.	663662					

	SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0.05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,20
	SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0.05	UNI	3000	R\$ 0,08	R\$ 240,00
	Total		25840	R\$ 0,33	R\$ 8.655,20
FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA	TUBO DE SUCCAO TUBE RED (RENAL)	UNI	1	R\$ 340,34	R\$ 340,34
	Total		1	R\$ 340,34	R\$ 340,34
	AMIODARONA 200 MG	CPR	120	R\$ 1,04	R\$ 125,00
	AZITROMICINA 500 MG	CPR	50	R\$ 1,56	R\$ 78,00
	BUPIVACAINA 0,5 % + GLUCOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	AMP	400	R\$ 7,93	R\$ 3.172,80
	CARVEDILOL 6,25MG CP	CPR	150	R\$ 0,14	R\$ 20,25
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	600	R\$ 6,80	R\$ 4.080,00
	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	400	R\$ 0,19	R\$ 76,36
	ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	80	R\$ 3,61	R\$ 288,56
	FLUCONAZOL 150 MG	CPR	100	R\$ 5,13	R\$ 513,00
	FUROSEMIDA 20 MG	AMP	400	R\$ 0,34	R\$ 134,88
	FUROSEMIDA 40MG CP	CPR	200	R\$ 0,15	R\$ 29,20
	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH(D) 300 MCG (PARTOGAMA/MATER GAM)	FRAP	6	R\$ 205,77	R\$ 1.234,62
	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG CP	CPR	60	R\$ 0,17	R\$ 10,10
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 6,43	R\$ 64,26

6138596	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	50	R\$ 4,11	R\$ 205,45
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	39	R\$ 2,10	R\$ 81,90
	MONO-ISOSSORBIDA 20 MG CP	CPR	210	R\$ 0,15	R\$ 30,80
	OMEPRAZOL 20 MG RETINOL+AMINOACI DOS+METIONINA+CL ORANFENICOL 3,5 GR	CPR TUB	252 5	R\$ 0,36 R\$ 9,54	R\$ 90,00 R\$ 47,70
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	450	R\$ 4,60	R\$ 2.070,36
	TRIANCINOLONA+NE OMICINA+GRAMICIDI NA+NISSTATINA CREME	TUB	2	R\$ 10,91	R\$ 21,82
	Total		3584	R\$ 3,45	R\$ 12.375,06
	IMATINIBE 400 MG	CPR	30	R\$ 46,27	R\$ 1.388,00
	INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	40	R\$ 36,44	R\$ 1.457,60
	Total		70	R\$ 40,65	R\$ 2.845,60
6138597	ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE	AMP	25	R\$ 5,08	R\$ 126,99
	DESLANOSIDEO 0,4MG	AMP	50	R\$ 1,25	R\$ 62,60
	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	40	R\$ 5,78	R\$ 231,20
	OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	400	R\$ 1,11	R\$ 442,88
	Total		515	R\$ 1,68	R\$ 863,67
	DROPROPIZINA 30 MG/ML 10 ML GOTAS	FR	5	R\$ 5,15	R\$ 25,75
	PROXIMETACAINA COLIRIO	FR	4	R\$ 6,52	R\$ 26,08
	Total		9	R\$ 5,76	R\$ 51,83
6250325					

6251612	ACETATO DEXAMETASONA 8 MG/ML + FOSFATO DEXAMETASONA 2 MG/ML	AMP	30	R\$ 8,68	R\$ 260,40
6264856	Total ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	30 150	R\$ 8,68 R\$ 3,80	R\$ 260,40 R\$ 569,55
GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 8055	Total CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11 FR X 15 CM RETO	UNI	150 10	R\$ 3,80 R\$ 133,00	R\$ 569,55 R\$ 1.330,00
8135	Total CONECTOR ISOLADOR DE PRESSAO - GVS (CLINICA RENAL)	UNI	10 600	R\$ 133,00 R\$ 0,83	R\$ 1.330,00 R\$ 498,00
GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA. 47094	Total CODIGO DE CONDUITA	UNI	600 500	R\$ 0,83 R\$ 4,59	R\$ 498,00 R\$ 2.296,30
GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA (FERRAGEM URUGUAIANA) 39805	Total MOLA DE TOPO DW - PC C/PARADA DE 90GRAUS AMBOS LADOS FORÇA 4	PC	500 1	R\$ 4,59 R\$ 115,50	R\$ 2.296,30 R\$ 115,50
40051	Total ASSENTO P/ VASO SANITARIO BUCHA P/GESSO 6 BUCHA POLIDO CASCOLA C/3.600 CIMENTO VOTORAN SC/50KG COLA ADESIVA P/ CANOS PVC TIGRE DISPENSADOR DE SABONETE/ALCOOL GEL REFIL FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	1 10 50 50 1 2 3 6 2	R\$ 115,50 R\$ 18,72 R\$ 0,45 R\$ 0,50 R\$ 125,08 R\$ 22,33 R\$ 6,17 R\$ 45,24 R\$ 10,42	R\$ 115,50 R\$ 187,19 R\$ 22,69 R\$ 24,82 R\$ 125,08 R\$ 44,67 R\$ 18,51 R\$ 271,42 R\$ 20,85

	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO	ROL	2	R\$ 26,52	R\$ 53,04
	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSÃO	UNI	4	R\$ 11,77	R\$ 47,08
	FITA VEDA ROSCA	UNI	4	R\$ 12,69	R\$ 50,77
	FOLHA DE SERRA P/ FERRO	UNI	5	R\$ 4,54	R\$ 22,69
	INTERRUPTOR DUPL0 INTERNO	UNI	5	R\$ 14,39	R\$ 71,97
	INTERRUPTOR SIMPLES C/ TOMADA 2P + T(PADAO NOVO)	UNI	5	R\$ 12,15	R\$ 60,77
	LAMPADA ECONOMICA 20W ESPIRAL	UNI	20	R\$ 9,93	R\$ 198,53
	LAMPADA FLUORESCENTE 32W	UNI	10	R\$ 10,92	R\$ 109,19
	LIGAÇÃO FLEXIVEL PVC 60CM TIGRE	UNI	3	R\$ 9,47	R\$ 28,40
	PARAFUSO PHILIPS 6MM.	UNI	50	R\$ 0,07	R\$ 3,36
	PARAFUSO PHILIPS 8MM	UNI	50	R\$ 0,11	R\$ 5,30
	PINO MACHO 10 AMP. PADRAO NOVO	UNI	5	R\$ 5,05	R\$ 25,24
	SIFAO SANFONADO 0,80CM	UNI	5	R\$ 4,11	R\$ 20,56
	SUORTE P/ LAMPADA E27 COMUM	UNI	5	R\$ 4,61	R\$ 23,04
	TOMADA INTERNA DUPLA MOD. NOVO BRANCO 10A	UNI	5	R\$ 6,95	R\$ 34,74
	TORNEIRA P/JARDIM PRETA	UNI	5	R\$ 2,27	R\$ 11,34
40353	Total		307	R\$ 4,82	R\$ 1,481,25
	DESENGRIPANTE JIMO	UNI	1	R\$ 8,75	R\$ 8,75
	DISJUNTOR MONOFASICO 30AMP NEMA	UNI	1	R\$ 13,65	R\$ 13,65

60301	LUVA PVC 50	UNI	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
	PREGO P/ ZINCO	KG	2	R\$ 10,75	R\$ 21,51
	VEDACIT 1LT	GL	1	R\$ 74,13	R\$ 74,13
	Total		7	R\$ 17,98	R\$ 125,84
	FECHADURA INTERNA	UNI	1	R\$ 26,60	R\$ 26,60
81168	REGISTRO DE PRESSAO PARA CHUVEIRO DE 1/2	UNI	1	R\$ 18,17	R\$ 18,17
	REGISTRO PRESSAO PC 3/4 DOCOL	PC	1	R\$ 26,60	R\$ 26,60
	Total		3	R\$ 23,79	R\$ 71,37
	FILTRO DE CARVAO ATIVADO	UNI	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
	LORENZETTI				
81680	LAMPADA ECONOMICA 20W ESPIRAL	UNI	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
	LAMPADA FLUORESCENTE 32W	UNI	12	R\$ 10,78	R\$ 129,36
	Total		34	R\$ 10,80	R\$ 367,36
	DOBRADICA COMUM CROMADA 3" X 2 1/2	UNI	3	R\$ 2,13	R\$ 6,38
	PARAFUSO PHILIPS 4.0X16	UNI	18	R\$ 0,06	R\$ 1,09
82222	PORTA INTERNA 2.08X0,80 (UTI NEO)	UNI	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
	TORNEIRA ELETRICA	UNI	1	R\$ 103,46	R\$ 103,46
	Total		23	R\$ 7,87	R\$ 180,94
	FILTRO DE CARVAO ATIVADO	UNI	2	R\$ 30,24	R\$ 60,48
	LORENZETTI				
164141	Total		2	R\$ 30,24	R\$ 60,48
	OLEO COMBUSTIVEL BPF 1-A (PESADO P/ CALDEIRA)	KG	10680	R\$ 3,23	R\$ 34.535,92
	Total		10680	R\$ 3,23	R\$ 34.535,92
	GUTERRES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.				

HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	88932	REAGENTE P/CLORO CX LIVRE LR P/ 100 TESTES EM POC/ 100 UNID.	2	R\$ 172,00	R\$ 344,00
HEMOTEC IND.COM.	2525	Total ANALISE QUALITATIVA DO ACIDO PERACETICO C/100ML P/CLINICA R	2 10	R\$ 172,00 R\$ 53,50	R\$ 344,00 R\$ 535,00
	2543	Total ACIDO PERACETICO GL 3.5% FARMASTERIL C/ 5LT ANALISE QUALITATIVA DO ACIDO PERACETICO C/100ML P/CLINICA R	10 8 9	R\$ 53,50 R\$ 133,10 R\$ 53,24	R\$ 535,00 R\$ 1.064,83 R\$ 479,17
HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	2441	Total CABO TRONCO DE ECG EFICIA 3 5 SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO HASINO TECN NELCOR 273 N.COMP.	17 1 1	R\$ 90,82 R\$ 690,00 R\$ 612,00	R\$ 1.544,00 R\$ 690,00 R\$ 612,00
	2442	Total FLUXOMETRO P/O2 PC 0-15 LPM PROTEC (REF.4042) MANDRIL P/ ENTUB.ENDOTRAQU EAL ADULTO C/BOTAO MASCARA C/ RESERVATORIO ADULTO VALVULA REG.DE PRESSAO P/ REDE DE AR COMPRIMIDO (COD 5090)	2 4 5 24 1	R\$ 651,00 R\$ 79,00 R\$ 58,50 R\$ 37,50 R\$ 290,00	R\$ 1.302,00 R\$ 316,00 R\$ 292,50 R\$ 900,00 R\$ 290,00

				VALVULA REG.DE PRESSAO P/REDE DE OXIGENIO (COD 5091)	UNI	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
				Total		35	R\$ 59,67	R\$ 2.088,50
		2471		BRACADEIRA MANGUITO ADULTO	UNI	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
				Total		3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
		2472		COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	619	R\$ 0,47	R\$ 290,93
				FILTRO BACTERIANO HEPA	UNI	50	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
				INTERSURGICAL REF. 1790 (AMARELO)				
				FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
				Total		769	R\$ 5,38	R\$ 4.135,93
		2508		ELETRODO DESCARTAVEL	UNI	1000	R\$ 0,42	R\$ 420,00
				UNIDADE MED TRICE AMBULATORIO E CARDIO				
				FILTRO BACTERIANO HEPA	UNI	50	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
				INTERSURGICAL REF. 1790 (AMARELO)				
				FILTRO HME 750 DESCARTAVEL (VERDE)	UNI	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
				Total		1150	R\$ 3,71	R\$ 4.265,00
				FLUCONAZOL 200 MG I.V 100 ML (HALEX STAR)	BOLS	50	R\$ 14,35	R\$ 717,50
				LAMINA DE BISTURI N. 11 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,19	R\$ 219,35
				LAMINA DE BISTURI N. 15 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,22	R\$ 221,75
				LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	300	R\$ 2,08	R\$ 625,35
				Total		550	R\$ 3,24	R\$ 1.783,95
HOSPEAR IND E COM DE PROD	272171							
HOSP LTDA								

J. FECHADURAS LTDA.	5645	CHAVE YALE LATAO	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
JADIR LUQUES BARREIRO	6539	Total				
		ARRUELAS (SUS)	UNI	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
		BARRA PINO (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
		FIXADOR BARRA	UNI	4	R\$ 0,98	R\$ 3,92
		BARRA (SUS)		4	R\$ 0,98	R\$ 3,92
		FIXADOR TUBO	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
		BARRA 200MM (SUS)				
		FIXADOR TUBO	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
		BARRA 250MM (SUS)				
		FIXADOR TUBO	UNI	1	R\$ 635,60	R\$ 635,60
		BARRA 300MM (SUS)				
		PARAFUSO	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
		CANULADO 7 X 70MM				
		R 32 (SUS)				
		PINO DE SCHANZ 4.5	UNI	1	R\$ 27,90	R\$ 27,90
		X 200MM (SUS)				
		PINO DE SCHANZ 5.0	UNI	3	R\$ 27,90	R\$ 83,70
		X 200MM (SUS)				
		Total		20	R\$ 38,10	R\$ 761,91
		BARRA PINO (SUS)	UNI	4	R\$ 0,98	R\$ 3,94
		FIXADOR BARRA	UNI	4	R\$ 0,98	R\$ 3,94
		BARRA (SUS)				
		FIXADOR TUBO	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,97
		BARRA 200MM (SUS)				
		FIXADOR TUBO	UNI	2	R\$ 319,52	R\$ 639,05
		BARRA 300MM (SUS)				
		PARAFUSO	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
		CANULADO 7X85 MM				
		R32 (SUS)				
		PINO DE SCHANZ 5.0	UNI	4	R\$ 28,01	R\$ 112,04
		X 200MM (SUS)				
		Total		17	R\$ 44,82	R\$ 761,91
		HASTE INTR TIBIA 09	UNI	1	R\$ 1.093,40	R\$ 1.093,40
		X 320MM (SUS)				

6566	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X35MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X45MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		4	R\$ 274,10	R\$ 1.096,39
	HASTE FEMORAL PFN 10 X 360 (SUS)	UNI	1	R\$ 934,58	R\$ 934,58
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 100MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	Total		3	R\$ 312,19	R\$ 936,58
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 56MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
6575	PARAFUSO DESLIZANTE 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS C/ 6 FUIROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 679,94	R\$ 679,94
	Total		8	R\$ 85,86	R\$ 686,87
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 90MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
6620					

6622	PLACA DHS 135 3 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total				
	CABECA INTER THOMPSON 53MM	UNI	5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 1.664,52	R\$ 1.664,52
	HASTE DE MULLER INT 5 CONV	UNI	2	R\$ 100,48	R\$ 200,95
			1	R\$ 1.664,53	R\$ 1.664,53
	Total				
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X14MM	UNI	4	R\$ 882,50	R\$ 3.530,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X16MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
6630	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA 1/3 6 FUIROS BLOQUEADA	UNI	1	R\$ 3.884,01	R\$ 3.884,01
	Total				
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	7	R\$ 555,71	R\$ 3.890,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 4 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total				
	CABECA INTER THOMPSON 45MM (SUS)	UNI	5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
6668	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 1.004,72	R\$ 1.004,72
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,39	R\$ 60,39

6670	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 3,99
	FIXADOR TUBO BARRA 250MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	FIXADOR TUBO BARRA 350MM (SUS)	UNI	4	R\$ 162,25	R\$ 648,99
	HASTE DE MULLER INT 5 CONV (SUS)	UNI	1	R\$ 1.004,72	RS 1.004,72
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,71	RS 28,71
	Total		14	R\$ 196,68	R\$ 2.753,50
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	RS 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	RS 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 52MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	RS 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	RS 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5X75 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	RS 0,99
	PLACA DCS C/ 5 FURROS (SUS)	UNI	1	R\$ 681,91	RS 681,91
	Total		6	R\$ 114,48	R\$ 686,87
6671	HASTE INTR TIBIA 09 X 360MM (SUS)	UNI	1	RS 1.093.40	RS 1.093.40
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X35MM (SUS)	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X40MM (SUS)	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X50MM (SUS)	UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
	Total		4	RS 274,10	RS 1.096,39

6672	ACETABULO BIPOLAR 52X28	UNI	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO MEDIO	UNI	1	R\$ 990,00	R\$ 990,00
	CENTRALIZADOR	UNI	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
	HASTE INT. EXTER 1- 37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 2.780,00	R\$ 2.780,00
	RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
	Total		7	R\$ 848,57	R\$ 5.940,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X45 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA EM T 4,5MM 2X8 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 321,08	R\$ 321,08
	Total		6	R\$ 54,33	R\$ 326,00
6678	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,96	R\$ 2,88
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 24 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 50MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5MM 06 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 142,63	R\$ 142,63
	Total		7	R\$ 21,20	R\$ 148,40

6694	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 90MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
6696	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	HASTE INTR TIBIA 09 X 360MM	UNI	1	R\$ 3.099,01	R\$ 3.099,01
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X50MM	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
6709	Total		2	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100,00
	ARRUELAS	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CANULADO 4.5 X 50MM	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X14MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X16MM	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 3,99
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X18MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA 1/3 6 FUROS BLOQUEADA	UNI	1	R\$ 2.979,05	R\$ 2.979,05
6743	Total		12	R\$ 249,17	R\$ 2.990,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 85MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34

6744	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 24MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,96	R\$ 3,84
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 22MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,96	R\$ 2,88
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 26MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 28MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,96	R\$ 1,92
	PLACA DCP ESTREITA 4,5 C/ 10F (SUS)	UNI	1	R\$ 226,29	R\$ 226,29
	Total		11	R\$ 21,44	R\$ 235,88
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 60MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS 95 7 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 679,94	R\$ 679,94
	Total		8	R\$ 85,86	R\$ 686,87
6762	PARAFUSO CANULADO 4,5 X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,92	R\$ 102,92
JFA DISTRIBUIDORA LTDA	Total		1	R\$ 102,92	R\$ 102,92
	SABONETE LIQUIDO C/ 5LTS	UNI	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	Total		2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1976					

JOMHEDICA NORTE PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.

639209	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total		2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
639233	CARGA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS) (DESATIVADO)	UNI	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
	Total		4	R\$ 625,10	R\$ 2.500,40
640057	CATETER OU STENT DUPLO J 6,0F FIO GUIA DUAL FLEX 035/150 SEN	UNI	1	R\$ 243,50	R\$ 243,50
	Total		2	R\$ 361,83	R\$ 723,65
640058	KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total		1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
640181	ELETRODO DE RET PAC/ PLACA POLYHESIVE REF. E7509C/5UND	PAC	5	R\$ 170,20	R\$ 851,00
	Total		5	R\$ 170,20	R\$ 851,00
642713	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
	KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total		2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
643691	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
	KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00

	Total	2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
643693	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
644202	CARGA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS) (DESATIVADO)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	1	R\$ 254,00	R\$ 254,00
	Total	2	R\$ 643,50	R\$ 1.287,00
JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	1000	R\$ 0,03	R\$ 31,00
	Total	1000	R\$ 0,03	R\$ 31,00
1917	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG	10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
	BOBINA PICOTADA C/ UNI 10 KG	2	R\$ 47,50	R\$ 95,00
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG	5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
	CAPA DE FARDOS FINA	700	R\$ 0,33	R\$ 231,00
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	20	R\$ 3,95	R\$ 79,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	GUARDANAPO DE PAPEL	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
	PRATO DESC MEDIO C/20CM	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00

KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	22609	PRATO	PCT	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
		DESCARTAVEL				
		PEQUENO PCT C/10				
		UNI				
		SACO DE PAPEL	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
		P/PIPOCA 17 X 25				
		BRANCO				
		SACO PLASTICO	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
		TRANSPARENTE P/				
		TALHER				
		TAMPA COPO	PAC	20	R\$ 4,60	R\$ 92,00
		DESCARTAVEL				
		100ML				
		Total		5067	R\$ 0,31	R\$ 1.571,25
		ANASTROZOL 1MG	CPR	1500	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	22775	DOXORRUBICINA	FRAP	40	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
		50MG				
		EPIRUBICINA 10 MG	FRAP	20	R\$ 37,80	R\$ 756,00
		GENCITABINA	FRAP	80	R\$ 105,00	R\$ 8.400,00
		1000MG				
		MEGESTROL 160MG	CPR	60	R\$ 2,87	R\$ 172,20
		Total		1700	R\$ 7,59	R\$ 12.898,20
		CIPROTERONA 50MG	CPR	1400	R\$ 1,42	R\$ 1.988,00
		Total		1400	R\$ 1,42	R\$ 1.988,00
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
		C/FILTRO (BOMBA				
		INFUSAO) EG 0421				
		0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	250	R\$ 19,42	R\$ 4.855,00
		ENTERAL S/FILTRO				
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	17147	ST-75E EG 0323	0000			
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
		ST-20 EXTENSOR EE				
		0201 0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00
		ST-72 FOTO EG 0422				
		0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	50	R\$ 34,23	R\$ 1.711,50
		ST-80 C/BURETA EG				
		0921 0000				

LIFECOR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17285	Total		900	R\$ 17,34	R\$ 15.608,50
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	250	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00
		C/FILTRO (BOMBA				
		INFUSAO) EG 0421				
		0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	250	R\$ 19,42	R\$ 4.855,00
		ENTERAL S/FILTRO				
		ST-75E EG 0323 0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
		ST-20 EXTENSOR EE				
LM QUIMICA INDUSTRIAL LTDA.		0201 0000				
		EQUIPO SAMTRONIC	UNI	50	R\$ 21,42	R\$ 1.071,00
		ST-72 FOTO EG 0422				
		0000				
		Total		650	R\$ 17,35	R\$ 11.276,00
		TUBO CONECTOR	UNI	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
		ESPIRALADO DE				
		BAIXA PRESSAO 60				
		(152,4 CM)				
		Total		30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
LUBRIOL- OSVALDO JOSÉ STEFANELLO TAGLIAPIETRA	48191	HIPOCLORITO DE	GL	8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
		SODIO SOL. 10/12%				
		C/ 5 L				
		Total		8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
		HIPOCLORITO DE	GL	8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
		SODIO SOL. 10/12%				
		C/ 5 L				
		Total		8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
		OLEO IPITUR W 68 C/	GL	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
		5L				
LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA.	3493	Total		1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
		AGULHA OVERLOCK	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
		SINGER 90/14				
		BOTAO	UNI	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00
		TRANSPARENTE P/				
		JALECO				
		ELASTICO LATEX	ROL	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		Total		65	R\$ 2,20	R\$ 143,00
		AGULHA DE MAO	UNI	10	R\$ 0,25	R\$ 2,50
		TAM MESP 14 OU 16				
1090						

LUCIANA SAMA CHARARA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS	4082	ELASTICO N 14	MT	13	R\$ 2,50	R\$ 32,50
		Total		23	R\$ 1,52	R\$ 35,00
		HEPARINA 5.000 UI 5	FRAP	100	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
		ML				
LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	888	Total		100	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
		PRODUTO DE	GL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		LIMPEZA P/				
		REFRIGERACAO				
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	53155	JATO PLUS GL C/ 5	KG			
		Total		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		LUVA DE BORRACHA	PAR	40	R\$ 7,13	R\$ 285,00
		TAM. GRANDE				
	53211	LUVA DE BORRACHA	PAR	40	R\$ 7,13	R\$ 285,00
		TAM. MEDIO				
		Total		80	R\$ 7,13	R\$ 570,00
		BOTINA DE COURO	UNI	42	R\$ 30,88	R\$ 1.297,00
		CANO CURTO				
		CAPA DE CHUVA	UNI	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
		(PRETA)				
		CARTUCHO	UNI	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
		CARBOGRAFITE RC				
		203				
		CREME DE	UNI	6	R\$ 8,10	R\$ 48,60
		PROTECAO LUVA				
		BISNG 200GR				
		LUVA MULTITATO G	PAR	15	R\$ 4,50	R\$ 67,50
		LUVA VAQUETA	PAR	10	R\$ 8,30	R\$ 83,00
		TAMANHO G				
		MASCARA	UNI	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
		RESPIRADOR CG 306				
MACOM INSTRUMENTAL CIRURGICO 74590 IND. LTDA		Total		89	R\$ 20,72	R\$ 1.844,10
		VALVULA	UNI	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		REGULADORA DE				
		PRESSAO C/ LUBR				
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	6585	Total		1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
		ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
		ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
		BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00

	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
6586	Total		84	R\$ 3,40	R\$ 285,30
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6587	Total		51	R\$ 2,81	R\$ 143,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
6588	Total		101	R\$ 3,32	R\$ 335,50
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00

6589	Total		45	R\$ 2,97	R\$ 133,50
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 3,80	R\$ 22,80
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	REPOLHO VERDE	UNI	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	Total		18	R\$ 2,99	R\$ 53,80
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
6590	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
6591	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
	Total		92	R\$ 3,23	R\$ 296,80
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		23	R\$ 2,35	R\$ 54,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
6593	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,30	R\$ 43,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
6594	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
	Total		85	R\$ 3,56	R\$ 302,80
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BETERABA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00

6595	LARANJA PARA SUCO	KG	10	RS 2,70	RS 27,00
	MANDIOCA	KG	10	RS 2,20	RS 22,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	RS 4,50	RS 22,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	Total		57	RS 2,45	RS 139,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	RS 2,20	RS 44,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
	BANANA PRATA	KG	10	RS 3,00	RS 30,00
	BATATA DOCE	KG	5	RS 3,00	RS 15,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,90	RS 78,00
6596	CENOURA	KG	7	RS 3,90	RS 27,30
	CHUCHU	KG	7	RS 3,30	RS 23,10
	MANDIOCA	KG	10	RS 2,30	RS 23,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	Total		97	RS 2,85	RS 276,40
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	RS 3,30	RS 9,90
	COUVE ATADO	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	RS 2,70	RS 27,00
	LIMAO THAITI	KG	1	RS 3,50	RS 3,50
	MACA GALA	KG	1	RS 7,00	RS 7,00
6597	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	RS 5,80	RS 17,40
	Total		28	RS 3,03	RS 84,80
	ABOBORA ITALIA	KG	20	RS 2,20	RS 44,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	RS 2,00	RS 16,00
	BANANA CATURRA	KG	20	RS 3,00	RS 60,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,90	RS 78,00
	CENOURA	KG	10	RS 3,90	RS 39,00
	CHUCHU	KG	10	RS 3,00	RS 30,00
	COUVE ATADO	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	MANDIOCA	KG	10	RS 2,30	RS 23,00
6598	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	Total		120	RS 2,78	RS 334,00
	BANANA PRATA	KG	5	RS 3,80	RS 19,00

6599	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
	Total		35	R\$ 3,99	R\$ 139,50
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
6600	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 5,80	R\$ 17,40
	Total		87	R\$ 3,36	R\$ 292,30
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6601	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	Total		45	R\$ 2,77	R\$ 124,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,90	R\$ 27,30
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10

	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
6602	Total		77	R\$ 3,39	R\$ 260,90
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	SUCO				
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
6603	Total		60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
6604	Total		69	R\$ 3,62	R\$ 250,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
	SUCO				
	MACA GALA	KG	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
	MAMAO FORMOSA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
6605	Total		87	R\$ 3,13	R\$ 272,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BANANA CATURRA	KG	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00